
 
 
 

 

                                                                                 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Cataldo Agostinelli” 

Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -I.T.C. -I.P.S.I.A. -
I.P.S.S.S.- I.P.S.S.A.R. 

 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  ( Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ceglie Messapica, 13/09/2016 

Prot. n. 8498/C4 

Al sito Web 

All’Albo Pretorio 

Alle scuole di ogni ordine e grado  
della Provincia di Brindisi 

 

OGGETTO: Chiusura termini presentazione di messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratto a tempo determinato a.s. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le domande di “Messa a disposizione” a.s. 2016/2017 per eventuali supplenze 
pervenute a questo Istituto;  

VISTO il D.M. 131 del 13.05.2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
Personale Docente ed Educativo; 

VISTA la circolare del MIUR prot. N.24306 del 01.09.2016 Anno Scolastico 2016/2017 
relative alle  Domande di Messa a Disposizione (MAD) pervenute a questo 
Istituto; 

VISTO il DPR. N. 275 dell’8 marzo 1999 recante norme sull’Autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche 

DECRETA 
la chiusura alle ore 12,00 di Giovedì 15 settembre 2016: 

• dell’accettazione delle domande di messa a disposizione a.s. 2016/2017 per tutte 
le classi di concorso nella scuola secondaria di II grado e che non siano inclusi 
nella graduatoria d’Istituto di alcuna provincia; 

• della possibilità di poter integrare, se già presentate, le suddette istanze di messa 
a disposizione per tutte le classi di concorso negli Istituti di Istruzione Secondaria 
di II grado, al fine di garantire la presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per 
consentire la verifica dei requisiti previsti, compresi gli estremi di conseguimento 
del titolo di specializzazione. 

Le domande di messa a disposizione che perverranno oltre tale data non saranno 
prese in considerazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angela ALBANESE 
     firma autografa omessa ai sensi 
      dell’art. 3 del D.LGS N. 39/1993 

mailto:BRIS006001@istruzione.it

